DIREÇÃO DO CFP

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES

CAMPUS DE CAJAZEIRAS

EDITAL  Nº 52 DE 09 DE JUNHO DE 2017

O Diretor do Centro de Formação de Professores da Universidade Federal de Campina

Grande – UFCG, Campus de Cajazeiras, no uso de suas atribuições legais, torna público para

conhecimento dos interessados, a homologação pelo CONSAD, no dia 06/06/2017, do RESULTADO

FINAL para área de Enfermagem em Urgência, Emergência e Unidade de Terapia Intensiva do

concurso público de provas e títulos regido pelo EDITAL CFP Nº 21, DE 26 DE ABRIL DE 2017,

no Diário Oficial da União, de 02 de maio de 2017, seção 3, páginas 34-37.

CANDIDATO (A)
MÉDIA

FINAL
RESULTADO

JAILSON ALBERTO RODRIGUES  93,1  APROVADO E CLASSIFICADO

LUANA GISLENE HERCULANO LEMOS  71,6 APROVADO

Cajazeiras – PB, 06 de setembro de 2017.

ANTÔNIO FERNANDES FILHO

DIRETOR DO CFP/UFCG